АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.04.2016                                                                                      № 294

г. Оха

О внесении изменения в Порядок

уведомления главы администра-

ции муниципального образования

городской округ «Охинский» о

выполнении муниципальными

служащими администрации го-

родского округа «Охинский» иной

оплачиваемой работы, утвержден-

ный распоряжением главы муни-

ципального образования город-

ской округ «Охинский» от

23.08.2010 № 533

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от  25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образо-

вания городской округ «Охинский»,

1. Внести в Порядок уведомления главы администрации муниципального образо-

вания городской округ «Охинский» о выполнении муниципальными служащими админи-

страции городского округа «Охинский» иной оплачиваемой работы, утвержденный распо-

ряжением главы муниципального образования городской округ «Охинский» от 23.08.2010

№ 533 следующее изменение:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Под конфликтом интересов по-

нимается ситуация, при которой личная заинтересованность (прямая или косвенная) му-

ниципального служащего влияет или может повлиять на надлежащее, объективное и бес-

пристрастное исполнение им должностных (служебных) обязанностей (осуществление

полномочий).

Под личной заинтересованностью понимается возможность получения доходов в

виде денег, иного имущества, в том числе имущественных прав, услуг имущественного

характера, результатов выполненных работ или каких-либо выгод (преимуществ) муници-

пальным служащим и (или) состоящими с ним в близком родстве или свойстве лицами

(родителями, супругами, детьми, братьями, сестрами, а также братьями, сестрами, родите-

лями, детьми супругов и супругами детей), гражданами или организациями, с которыми

муниципальный служащий и (или) лица, состоящие с ним в близком родстве или свойстве,

связаны имущественными, корпоративными или иными близкими отношениями.».

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы ад-

министрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам ме-

стного самоуправления, кадровым и общим вопросам В.И. Никулина.

Глава муниципального образования                                           А.М. Шкрабалюк

городской округ «Охинский»

ВНОСИТ

Начальник отдела кадров, контроля и организационно-технического

обеспечения администрации городского округа «Охинский» ______________ С.Ю. Пролеева

 «_______»____________2016 г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Начальник отдела кадров, контроля и организационно-технического

обеспечения администрации городского округа «Охинский» ______________ С.Ю. Пролеева

 «_______»____________2016 г.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместитель главы администрации муниципального обра-

зования городской округ «Охинский» по вопросам местного само-

управления, кадровым и общим вопросам _______________В.И. Никулин

 «_______»____________2016 г.

Начальник юридического отдела администрации городского округа

«Охинский» _______________ С.В. Михеева

 «_______»____________2016 г.

РАЗОСЛАТЬ:

В дело  1 экз.

ОКК и ОТО администрации 2 экз.

Структурные подразделения администрации по 1 экз.

Прокуратура 1 экз.